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EDİTÖR’DEN

Değerli Okurlar,

Kırıkkale Üniversitesi Sosyal Bilimler Dergisi’nin yeni ve geniş bir sayısıyla sizlere ulaş-
maktan son derece mutluyuz. 2014 Güz sayısını sizlerle paylaştığımız dergimiz yılda iki 
defa yayınlanmakta ve ASOS indeksinde taranmaktadır. Her geçen sayıda daha da profes-
yonelleşen ve kalitesini iyileştiren dergimiz bu sayıyla birlikte ULAKBİM’de de taran-
maya başlayacaktır. Bu süreçte makale yönetim sistemi kurularak, bilimsel çalışmaların 
tarafımıza ulaştırılmasından, derginin yayınlanmasına kadar olan aşamaların elektronik 
ortamda yürütülebilir ve izlenebilir bir yapıya kavuşturulmasına yönelik çalışmalarımız 
da devam etmektedir.

Dergimizin içeriği itibariyle sosyal bilimler her alanına hitap etmesine rağmen, bu sayıda 
iktisadi ve idari bilimler alanındaki yazılar ön plana çıkmıştır. Bu husus bundan sonraki 
aşamalarda tematik özel sayıların çıkarılması sürecine bir ön hazırlık gibi görülebilir. 

Yoğun bir emekle hazırlanan dergimizin bu sayısında bir tanesi İngilizce olmak üzere 
iktisat, işletme, tarih, sosyoloji, dil ve edebiyat alanlarında hazırlanmış 9 değerli çalışma 
yer almaktadır. Başlıklar itibariyle değerlendirildiğinde bu çalışmalarda, Osmanlı İmpa-
ratorluğu, kalite yönetimi, sosyal politika, dış ticaret, dil eğitimi, üniversite gençliği ve 
organize sanayi bölgeleri üzerinde yoğunlaşıldığı görülmektedir. Bu telif eserlerin ya-
nısıra önceki sayımızda başlatılmış bulunan doktora tez çalışması tanıtımına da devam 
edilmiştir. Bu kapsamda Enstitümüz İşletme Anabilim Dalında hazırlanmış olan “Müşteri 
Güçlendirme İle Pazarlama Performansı İlişkisi: Mobilya Sektörüne Yönelik Bir Uygula-
ma” başlıklı doktora tezi kısaca tanıtılmıştır.

Dergimize gönderilen ve titiz bir değerlendirme sürecine tabi tutulan farklı disiplinlere 
ait makalelerin siz okuyucularımıza ufuk açmasını temenni ediyorum. Bu çerçevede ya-
yın kurulu üyelerimiz, değerlendirme sürecinde yer alan hakemlerimiz ve sekreteryayı 
yürüten arkadaşlarımız başta olmak üzere derginin size ulaşması sürecinde emeği geçen 
herkese teşekkürlerimi sunuyorum. 

Prof. Dr. Güven DELİCE

Sayı Editörü


